РОЖКИНСКАЯ  СЕЛЬСКАЯ  ДУМА
               МАЛМЫЖСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПЯТОГО СОЗЫВА

                                                   РЕШЕНИЕ

       09.06.2023                                                                                        №   10
                                                     с. Рожки

                                               О секретариате

                          На  основании  Регламента  представительного органа  муниципального   образования  Рожкинское  сельское  поселение  Малмыжского  района  Кировской области  утвержденного  сельской Думой  пятого   созыва  от 06.10.2022 года  № 4  Сельская  Дума РЕШИЛА:

         Избрать  секретарем  заседания  представительного органа Рожкинская сельская Дума:

     - Перемечеву  Наталью  Михайловну .

Председатель  сельской  Думы                                           Ю.Н.Казаков

Глава Рожкинского
сельского поселения	А.А.Пережогин

Подготовлено:

Специалист  администрации
 Рожкинского сельского поселения:                            М.Н.Киршина

Разослать по 1 экз. в сельскую Думу,  в прокуратуру,